Episcopi potestas in monasteria suas diocesis, 6. Episcopo mortuo aut depositio bona episcopatus solita olim irripi, 162, 227. Episcopi capillos olim pectinabant impositis sandaliis, 212.

Episcopi caput ungitur, et cur, 268.

Episcopi non nisi ex monachis in Anglia olim creati, 249. Episcoporum electio et consecratio, 1, 2, 4, 5, 24, 26, 29, 31, 55. Episcoporum electio a principibus facta, 34. Episcoporum depositio et restitutio, 62. Episcoporum translatio, 61, 62, 170.

Ernaldus canonicus Carnotensis, 252.

Ernaldus monachus, 112.

Esgarus Scotorum rex, 241.

Ethicus tractor, 128.

Eucharistia ægroto vomenti post prandium ex consuetudine non data, 108.

Eudo regem Chilpericum Martello tradit, 306.

Eugenius petente Ludovico imperatore componit formulam examinis per aquam, 156, 157.

Eva Ecclesiæ figura, 260.

Excommunicare licet alterius parochianum sedis apostolicæ licentiâ, 58. Excommunicari majus monasterium ab episcopis non potest, 165. Excommunicati a suo episcopo ab alio non recipiantur, 145. Excommunicati si essent a rege recepti, ab episcopis etiam recipi debebant, 146. Excommunicati non debent absolvi nisi satisfe erint aliis, 145. Excommunicationis abusus videlicet, 179. Excommunicatorum communio quatenus vitanda, 77, 78. Excommunicatum ab uno episcopo vicinali episcopi etiam excommunicabant, 58, 52. Neque recipiebant, 54, 86.

Exepiscopus, 140.

Exerere, exercere, 168.

Exigere quidquam a canonizandis in Ecclesia Carnotensi vetitum, 231.

Exoldunense concilium, 242.

Exorcismus aquæ calidæ et frigidæ, 155.

Exorcistarum officium, 265.

## F

Faceti pro facundis, 158.

Fara monasterium, 55.

Faucio, 193.

Feminalia cur sacerdotibus novæ legis non dantur, 266.

Feroniæ deæ cultus mirabilis, 157.

Ferrariæ monasterium, 80.

Ferri calidi examinatio, 57, 87, 88, 99, 107, 108, 109, 154. Reprobata, 157.

Fetula papæ, 172.

Fidelitas episcoporum erga regem qualis esse debeat, 156. Jurabatur per manum et sacramentum, 181. Fidelitatis sacramentum an solvi possit, 151, 181.

Fidis (S.) ecclesia, 121.

Fines terræ, Britannia, 164.

Fiscalini regii, 62.

Flammardus Dunelmensis episcopus, 67.

Flammigeri pueri in ecclesia Luxoviensi, 65, 254.

Flandrensis comes, 90. Flandrensis comitissa, 105.

Flora concubina, 52, 55.

Forisfacere, forefacere, forefactura, 75, 177.

Formicinus gressus, 7.

eu ecclesiæ S. Eligni Parisiensis, 150.  
Administabant monasterium S. Mauri,  
174.

Franci unde dicti, 305. Francorum  
regni divisio in quatuor partes, 306.

Franciæ regnum interdictum ab  
Urbano papa, 138. Et a Paschali, 138.  
Quo sensu obnoxium sit Ecclesiæ Ro-  
manæ, 199.